

Приложение № 1
к Заявке № 42-н
от "11" "02" 2024 года
Директор
ООО "Сотринская ТЭЦ"

Мажен Н.К.
"15"

Приложение № 1
к Акту № 48
от "14" 02 2022
г.
Директор
ТОО "Сорпская ТЭЦ"
Мухомов Н.
"14"

1

Группа	Наименование	Ед.изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки	Корректировка			Изменение
							Количество	Цена	Сумма	
Коммутационные аппараты	1384	Блок контактов ZBE101	шт	20,00	1 022,32	20 446,40	ЗЦП			Изменение группы
Щиты и шкафы	1385	Щкаф навесной с контактной платой ЦМЦ-40 40 30 (400х400х300 мм)	шт	2,00	28 750,00	57 500,00	ЗЦП			Изменение группы
Коммутационные аппараты	1386	Контакт состояния IOE/SD-OF артикул A9A26929 (Schneider Electric)	шт	3,00	25 000,00	75 000,00	ЗЦП			Изменение группы
Коммутационные аппараты	1387	Реле тепловое NXE-25 4-6A (CHINT)	шт	3,00	3 358,04	10 074,12	ЗЦП			Изменение группы
Кабельная продукция	1388	Кабель МКЭШ 4х0,75	м	400,00	1 562,50	625 000,00	ЗЦП			Изменение группы
Кабельная продукция	1395	Металлоручав в ПВХ-изол РЗ-ЦП-Пнг Ø15 ЕКЕ ПРОХИМА	м	100,00	558,04	55 804,00	ЗЦП			Изменение группы
Щиты и шкафы	1397	Коробка соединительная КС-20 пластмассовый ввод	шт	8,00	22 232,14	177 857,12	ЗЦП			Изменение группы
Коммутационные аппараты	1398	Промежуточное реле артикул 55 34 9 220 0040 (finder)	шт	10,00	8 035,71	80 357,10	ЗЦП			Изменение группы
Коммутационные аппараты	1399	Розетка с винтовым зажимом для монтажа артикул 94 04 SMD (finder)	шт	10,00	2 767,86	27 678,60	ЗЦП			Изменение группы
Коммутационные аппараты	1400	Модуль индикации катушки и подавления электромагнитных помех артикул 99 02 0 230 98 (finder)	шт	32,00	1 875,00	60 000,00	ЗЦП			Изменение группы
Коммутационные аппараты	1401	Силовое реле артикул 62 33 9 220 0040 (finder)	шт	10,00	9 017,86	90 178,60	ЗЦП			Изменение группы
Коммутационные аппараты	1402	Розетка с винтовым зажимом для монтажа артикул 92 03 SMD (finder)	шт	22,00	4 151,79	91 339,38	ЗЦП			Изменение группы
Клеммы и комплектующие	1406	Стопор концевой безвинтовой, шириной 10 мм артикул 249-117 (WAGO)	шт	350,00	375,00	131 250,00	ЗЦП			Изменение группы
Клеммы и комплектующие	1407	Клемма проходная 2-х проводная 2,5(4) мм2 артикул 2002-1201 (WAGO)	шт	150,00	258,93	38 839,50	ЗЦП			Изменение группы
Клеммы и комплектующие	1410	Блок распределительный КБР на DIN-рейку и монтажную панель 125А ЕКЕ ПРОХИМА Артикул: ДС-КБР125	шт	12,00	2 767,86	33 214,32	ЗЦП			Изменение группы
Клеммы и комплектующие	1411	2-проводной клеммный блок с заземлением 2002-1207 (Wago)	шт	100,00	950,89	95 089,00	ЗЦП			Изменение группы
Клеммы и комплектующие	1412	Клеммы с предохранителем и размыкателем артикул 281-611/281-417 (Wago)	шт	25,00	4 671,43	116 785,75	ЗЦП			Изменение группы
Клеммы и комплектующие	1413	Концевая и промежуточная пластина артикул 281-311 (Wago)	шт	25,00	205,36	5 134,00	ЗЦП			Изменение группы
Клеммы и комплектующие	1414	Перемычка изолированная артикул 281-402 (Wago)	шт	25,00	174,11	4 352,75	ЗЦП			Изменение группы
Клеммы и комплектующие	1415	Держатель маркировки артикул 249-119 (Wago)	шт	100,00	1 000,00	100 000,00	ЗЦП			Изменение группы
Клеммы и комплектующие	1416	2 проводная клемма 6 мм2 проводной замыкаемая артикул 282-821 (WAGO)	шт	100,00	1 745,54	174 554,00	ЗЦП			Изменение группы
Клеммы и комплектующие	1417	Торцевая разрезная пластина для 2-х проводных клемм артикул 282-360 (WAGO)	шт	10,00	290,18	2 901,80	ЗЦП			Изменение группы
Клеммы и комплектующие	1418	Перемычка 2-х контактная ном. ток 30 А артикул 282-432 (WAGO)	шт	10,00	325,89	3 258,90	ЗЦП			Изменение группы
Клеммы и комплектующие	1419	Перемычка 3-х контактная ном. ток 24 А артикул 282-433 (WAGO)	шт	10,00	513,39	5 133,90	ЗЦП			Изменение группы
Кабельная продукция	1423	Металлоручав РЗ-ЦПнг-16	м	200,00	450,89	90 178,00	ЗЦП			Изменение группы
Кабельная продукция	1424	Металлоручав РЗ-ЦПнг-20	м	75,00	656,25	49 218,75	ЗЦП			Изменение группы
Кабельная продукция	1425	Металлоручав РЗ-ЦПнг-25	м	100,00	1 058,04	105 804,00	ЗЦП			Изменение группы
Соединители контактные	1426	Наконечник ТМД-25	шт	10,00	236,61	2 366,10	ЗЦП			Изменение группы
Соединители контактные	1427	Наконечник ТМД-35	шт	10,00	366,07	3 660,70	ЗЦП			Изменение группы
Соединители контактные	1428	Наконечник ТМД-70	шт	10,00	544,64	5 446,40	ЗЦП			Изменение группы
Коммутационные аппараты	1429	Ящик с рубильником и предохранителями ДРП-100А 74 У1 IP-54 ЕКЕ	шт	4,00	52 678,57	210 714,28	ЗЦП			Изменение группы
Светотехнические материалы	1430	LED панель 36Вт светодиодная 600*600мм 4200К	шт	20,00	10 000,00	200 000,00	ЗЦП			Изменение группы
Щиты и шкафы	1431	Щитовый 180° для УХ артикул 8618 330	копил	4,00	9 311,61	37 246,44	ЗЦП			Изменение группы
Соединители контактные	1435	Соединитель боковой ЗСБ-10/25КВТ	шт	10,00	950,89	9 508,90	ЗЦП			Изменение группы
Соединители контактные	1437	Мудра соединительная ЗСПн 10(70-120)	шт	2,00	50 357,14	100 714,28	ЗЦП			Изменение группы

Группа	№п/п	Наименование	Ед.изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки	Корректировка			Изменение
								Количество	Цена	Сумма	
Источники питания	1438	Блок питания 220В-12В, 20А	шт	1,00	7 500,00	7 500,00	ЗЦП				Изменение группы
Измерительные приборы	1439	Преобразователь ЕПЗМС 0-5А 0-20МА	шт	10,00	31 964,29	319 642,90	ЗЦП				Изменение группы
Коммутационные аппараты	1440	Пускатель бесконтактный реверсивный 12А	шт	1,00	44 642,86	44 642,86	ЗЦП				Изменение группы
Коммутационные аппараты	1441	Пускатель бесконтактный реверсивный 3А	шт	2,00	57 000,00	114 000,00	ЗЦП				Изменение группы
Соединители контактные	1443	Наконечник штыревой НШВИ 1,0-8	шт	200,00	4,46	892,00	ЗЦП				Изменение группы
Кабельная продукция	1444	Провод монтажный МПШВ 1*1	м	100,00	169,64	16 964,00	ЗЦП				Изменение группы
Щиты и шкафы	1445	Щкаф ИЭК распределительный электрический IP65 800*600*300	шт	1,00	91 517,86	91 517,86	ЗЦП				Изменение группы
Коммутационные аппараты	1446	Выключатель просовый NTS 001	шт	4,00	664 198,21	2 656 792,84	ЗЦП				Изменение группы
Коммутационные аппараты	1448	Препорогнатель стеклянный быстродействующий 1 А, 250 В, 5х20 мм	шт	100,00	558,04	55 804,00	ЗЦП				Изменение группы
Клеммы и комплектующие	1449	Торцевая пластина Артикул 2002-1292 (Wago)	шт	100,00	205,36	20 536,00	ЗЦП				Изменение группы
Клеммы и комплектующие	1453	Перемычка 3 контактная перемычка изолированная Артикул 2002-403 (Wago)	шт	25,00	352,68	8 817,00	ЗЦП				Изменение группы
Измерительные приборы	1454	Модуль индикации МИ120.3-220ВУ-RS-x-x-K-х-ТУ 25-7504 213-2011	шт	9,00	138 392,86	1 245 535,74	ЗЦП				Изменение группы
Источники питания	1457	Блок питания 220В-12В, 5А	шт	2,00	7 500,00	15 000,00	ЗЦП				Изменение группы
Щиты и шкафы	1462	Щит осветительный ОПВ с автоматическими выключателями 3Р (1х32А), 1Р (7х10А)	шт	2,00	43 392,86	86 785,72	ЗЦП				Изменение группы
Соединители контактные	1463	Клемма медная 35х8х10 под опрессовку	шт	10,00	553,57	5 535,70	ЗЦП				Изменение группы
Запчасти к электромаре	1464	Кулак поворотный левый в сборе (492400000)	шт	1,00	32 812,50	32 812,50	ЗЦП				Изменение группы
Коммутационные аппараты	1465	Реле тепловое NXR-100 30А-40А (CHINT)	шт	4,00	6 788,39	27 153,56	ЗЦП				Изменение группы
Коммутационные аппараты	1466	Реле тепловое NXR-25 1,6-2,5А (CHINT)	шт	3,00	3 358,04	10 074,12	ЗЦП				Изменение группы
Щиты и шкафы	1467	Корпус металлический ЦМП-1-0 (395х310х220) У1 IP65 GAKKANT ИЭК Артикул: УКСМ40-01-45	шт	1,00	41 964,29	41 964,29	ЗЦП				Изменение группы
Щиты и шкафы	1468	Корпус навесной ШН с МП из нержавеющей стали AISI316 ВхШхГ 700х500х250 мм, с фланцем Код: RSTN0759F-316	шт	2,00	78 839,29	157 678,58	ЗЦП				Изменение группы
Клеммы и комплектующие	1469	Крышка клеммеа D-СТ 2,5 PNOENIX CONTACT 3030417	шт	26,00	205,36	5 339,36	ЗЦП				Изменение группы
Запчасти к электромаре	1470	Главный тормозной цилиндр 25 (номер детали 70690000)	шт	1,00	19 285,71	19 285,71	ЗЦП				Изменение группы
Соединители контактные	1471	Наконечник ГМД-95	шт	10,00	946,43	9 464,30	ЗЦП				Изменение группы
Соединители контактные	1472	Гильза ГМД 70-13	шт	10,00	464,29	4 642,90	ЗЦП				Изменение группы
Коммутационные аппараты	1473	Реле тепловое NXR-25 2,5-4А (CHINT)	шт	2,00	3 358,04	6 716,08	ЗЦП				Изменение группы
Клеммы и комплектующие	1475	Пластина раздельная торцевая артикул 2002-1392 (Wago)	шт	100,00	227,68	22 768,00	ЗЦП				Изменение группы
Клеммы и комплектующие	1476	Пластина торцевая 2002-1291 (Wago)	шт	50,00	209,82	10 491,00	ЗЦП				Изменение группы
Запчасти к электромаре	1477	Кулак поворотный правый в сборе (492400000)	шт	1,00	32 812,50	32 812,50	ЗЦП				Изменение группы
Коммутационные аппараты	1478	Автоматический выключатель дифференциальный IDPN N VIGI 6kA 6А 30mA AC артикул A9D31606 (Schneider Electric)	шт	2,00	57 142,86	114 285,72	ЗЦП				Изменение группы
Кабельная продукция	1479	Сержки нейлоновые КС3 8Х300 Gotelflex	шт	900,00	56,25	50 625,00	ЗЦП				Изменение группы
Клеммы и комплектующие	1480	Табличка для групповой маркировки GBS 5-25X12 PNOENIX CONTACT 0810588	шт	30,00	410,71	12 321,30	ЗЦП				Изменение группы
Защитные аппараты	1481	Электроплавитель АИС 1001В4 3 кВт, 220/380В, 1500 об/мин, кл.Е, St, IM3081, чухуи	шт	1,00	111 607,14	111 607,14	ЗЦП				Изменение группы
Микроконтроллерное оборудование	1482	Логический модуль BCD052-1PB08-0BA0 LOGO	шт	1,00	78 133,04	78 133,04	ЗЦП				Изменение группы
Соединители контактные	1483	Гильза ГМД 50-11	шт	10,00	357,14	3 571,40	ЗЦП				Изменение группы
Соединители контактные	1484	Гильза ГМД 35-10	шт	10,00	419,64	4 196,40	ЗЦП				Изменение группы
Соединители контактные	1485	Гильза ГМД 25-8	шт	10,00	209,82	2 098,20	ЗЦП				Изменение группы
Соединители контактные	1486	Гильза ГМД 16-6	шт	10,00	129,46	1 294,60	ЗЦП				Изменение группы
Соединители контактные	1487	Гильза ГМД 10-5	шт	20,00	111,61	2 232,20	ЗЦП				Изменение группы
Соединители контактные	1488	Гильза ГМД 6-4	шт	10,00	71,43	714,30	ЗЦП				Изменение группы
Соединители контактные	1489	Гильза ГМД 4-3	шт	10,00	53,57	535,70	ЗЦП				Изменение группы
Источники питания	1490	Аккумулятор диссель AA IPB06 2500mAh	шт	2,00	7 656,00	15 312,00	ЗЦП				Изменение группы
Клеммы и комплектующие	1492	Клемма проходная РТУ 2,5 PNOENIX CONTACT 1078060	шт	10,00	446,43	4 464,30	ЗЦП				Изменение группы

Группа	№п/п	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки	Корректировка			Изменение
								Количество	Цена	Сумма	
Светотехнические материалы	1493	Модуль светодиодный 48LED, на настенной стойке (Сертификат номер 0010913)	шт	2,00	44 642,86	89 285,72	ЗЦП				Изменение группы
Электропроводители	1494	Электропроводитель АПР 90L4V3 2,2 кВт, 220/380В, 1500 об/мин, кл. F, SI, IM1081, чулун	шт	3,00	98 214,29	294 642,87	ЗЦП				Изменение группы
Соединители контактные	1495	Соединитель болтовой 4СБ-1-100 (25-50) монолитная перетрощка	шт	10,00	1 964,29	19 642,90	ЗЦП				Изменение группы
Соединители контактные	1496	Соединитель болтовой 4СБ-2-100 (70-120) монолитная перетрощка	шт	10,00	2 991,07	29 910,70	ЗЦП				Изменение группы
Шиты и шкафы	1498	Шит осветительный ОПВ с автоматическими выключателями 3Р (1х40А), 1Р (8х16А)	шт	4,00	43 392,86	173 571,44	ЗЦП				Изменение группы
Коммутационные аппараты	1499	Предохранитель ПН-2-100А	шт	6,00	1 428,57	8 571,42	ЗЦП				Изменение группы
Коммутационные аппараты	1500	Предохранитель ПН-2-250А	шт	6,00	2 678,57	16 071,42	ЗЦП				Изменение группы
Коммутационные аппараты	1501	Автоматический выключатель 630Н-ДС 2П 2А С 500В DC артикул 49N61522 (Schneider Electric)	шт	6,00	28 571,43	171 428,58	ЗЦП				Изменение группы
Коммутационные аппараты	1502	Реле промежуточное 2НО-2НЗ 220 В DC артикул СА3КН2МД (Schneider Electric)	шт	2,00	26 964,29	53 928,58	ЗЦП				Изменение группы
Коммутационные аппараты	1503	Реле тепловое NXR-100 48А-65А	шт	3,00	6 788,39	20 365,17	ЗЦП				Изменение группы
Коммутационные аппараты	1504	Реле тепловое NXR-25 9-13А	шт	2,00	3 358,04	6 716,08	ЗЦП				Изменение группы
Коммутационные аппараты	1505	Реле времени РСВм-160-220 -1	шт	3,00	84 616,07	253 848,21	ЗЦП				Изменение группы
Коммутационные аппараты	1506	Контактор NXC-40 40А 380В/АС3 ННО+ННЗ 50П.п (R) (CHINT)	шт	5,00	11 406,25	57 031,25	ЗЦП				Изменение группы
Коммутационные аппараты	1507	Контактор NXC-25 25А 380В/АС3 ННО+ННЗ 50П.п (R) (CHINT)	шт	5,00	5 912,50	29 562,50	ЗЦП				Изменение группы
Коммутационные аппараты	1508	Выключатели автоматические ВА 47-29 In=2,5А 1-нополюс	шт	13,00	589,29	7 660,77	ЗЦП				Изменение группы
Коммутационные аппараты	1509	Автоматический выключатель TS 100N -NA-DTU-100-2P-DH2-SP22-B23c	шт	2,00	250 000,00	500 000,00	ЗЦП				Изменение группы
Коммутационные аппараты	1510	Контактор NXC-25 25А 220В/АС3 ННО+ННЗ 50П.п (CHINT)	шт	5,00	5 850,89	29 254,45	ЗЦП				Изменение группы
Коммутационные аппараты	1511	Контактор NXC-09 9А 220В/АС3 ННО+ННЗ 50П.п (CHINT)	шт	5,00	3 784,82	18 924,10	ЗЦП				Изменение группы
Коммутационные аппараты	1512	Контактор NXC-100 100А 220В/АС3 ННО+ННЗ 50П.п (R) (CHINT)	шт	2,00	21 134,82	42 269,64	ЗЦП				Изменение группы
Коммутационные аппараты	1513	Контактор NXC-85 85А 220В/АС3 ННО+ННЗ 50П.п (R) (CHINT)	шт	2,00	20 066,75	40 133,50	ЗЦП				Изменение группы
Коммутационные аппараты	1514	Контактор NXC-09 9А 380В/АС3 ННО+ННЗ 50П.п (R) (CHINT)	шт	4,00	3 708,04	14 832,16	ЗЦП				Изменение группы
Коммутационные аппараты	1515	Розетка для реле 97 P2 SPA (finder)	шт	25,00	3 571,43	89 285,75	ЗЦП				Изменение группы
Коммутационные аппараты	1516	Реле тепловое NXR-100 23А-32А	шт	3,00	6 788,39	20 365,17	ЗЦП				Изменение группы
Коммутационные аппараты	1517	Реле тепловое NXR-25 12-18А	шт	4,00	3 358,04	13 432,16	ЗЦП				Изменение группы
Коммутационные аппараты	1518	Реле минимоторное 46 52 8 220 0054 (finder)	шт	25,00	5 803,57	145 089,25	ЗЦП				Изменение группы
Коммутационные аппараты	1519	Реле тепловое NXR-100 80А-100А	шт	1,00	10 332,14	10 332,14	ЗЦП				Изменение группы
Коммутационные аппараты	1520	Реле тепловое NXR-100 63А-80А	шт	3,00	6 788,39	20 365,17	ЗЦП				Изменение группы
Электропроводители	1522	Электропроводитель АПР 80 В4V3 1,5 кВт, 220/380В, 1500 об/мин, кл. F, S3-60%, IM1081, чулун	шт	1,00	84 821,43	84 821,43	ЗЦП				Изменение группы
Соединители контактные	1524	Клемма зажимная ХВВ-35 (3НН-4 мм2) СЕРЫЙ VZN10-004-K01 ПК	шт	50,00	151,79	7 589,50	ЗЦП				Изменение группы
Электропроводители	1525	Электропроводитель АДМ 132М2У2 11 кВт, 380В, 3000 об/мин, кл. F, SI, IM1081, чулун	шт	1,00	223 214,29	223 214,29	ЗЦП				Изменение группы
Соединители контактные	1314	Сжим У734 (16-25)	шт	5,00	361,61	1 808,05	ЗЦП				Изменение группы
Кабельная продукция	1345	Холсты кабельные 3,5*200	упак	5,00	865,00	4 325,00	ЗЦП				Изменение группы
Соединители контактные	1347	Сжим У731 (1,5-10)	шт	5,00	361,61	1 808,05	ЗЦП				Изменение группы
Кабельная продукция	1350	Стажки кабельные пластиковые холсты тип 7, черные, 2,5х200, 50 шт	упак	24,00	615,00	14 760,00	ЗЦП				Изменение группы
Соединители контактные	1351	Жгут У739 (1,5-4)	шт	5,00	361,61	1 808,05	ЗЦП				Изменение группы

Группа	№п/п	Наименование	Ед.изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки	Корректировка			Изменение
								Количество	Цена	Сумма	
Электротехнические материалы	1366	Электромагнит "Раке" D1W020BVZ91 XB510 220VDC, 0.13-0.14А	шт	1,00	242 000,00	242 000,00	ЗЦП				Изменение способа закупки
Электротехнические материалы	1367	Контейнер пластиковый для маркировки кабелей тип МКМ-1843	шт	1 400,00	450,89	631 246,00	ЗЦП				Изменение способа закупки
Электротехнические материалы	1369	Набор Promark-CU нож + ограничитель для принтеров Promark	шт	2,00	13 392,86	26 785,72	ЗЦП				Изменение способа закупки
Электротехнические материалы	1370	Трубка силиконовая 8х1,5	шт	80,00	1 158,93	92 714,40	ЗЦП				Изменение способа закупки
Электротехнические материалы	1371	Круг отрезной 230х2,0х22,23	шт	50,00	538,39	26 919,50	ЗЦП				Изменение способа закупки
Электротехнические материалы	1372	Щетка электрическая ЗГ-4 25х30х40 L=112 мм, 8ПД-6, К1-7, НК-1	шт	40,00	2 300,00	92 000,00	ЗЦП				Изменение способа закупки
Электротехнические материалы	1374	Розетка PDE-47 240В ЕКР PROxima	шт	10,00	1 785,71	17 857,10	ЗЦП				Изменение способа закупки
Электротехнические материалы	1389	Розетка «Евро» 1-ая с заземлением наружной установки	шт	5,00	428,57	2 142,85	ЗЦП				Изменение способа закупки
Электротехнические материалы	1390	Розетка «Евро» 2-ая с заземлением наружной установки	шт	5,00	625,00	3 125,00	ЗЦП				Изменение способа закупки
Электротехнические материалы	1391	Выключатель «Евро» внутренней установки одноклавишный	шт	5,00	446,43	2 232,15	ЗЦП				Изменение способа закупки
Электротехнические материалы	1392	Профиль ПВХ овалный Vell WL-036 для маркировки проводов, Ø 3,6 мм, 200 метров, белый, премум ма	шт	1,00	135 446,43	135 446,43	ЗЦП				Изменение способа закупки
Электротехнические материалы	1393	Кнопка 22мм красная Заказной номер Schneider Electronics XB4BR42	шт	10,00	5 044,64	50 446,40	ЗЦП				Изменение способа закупки
Электротехнические материалы	1394	Переключатель бумажный 3 позиции, 12А (Schneider Electric Hampton K) KIC003VCH	шт	5,00	15 178,57	75 892,85	ЗЦП				Изменение способа закупки
Электротехнические материалы	1396	DIN-рейка, с перфорацией - NS 35/7,5 PERE 2000MM - Phoenix Contact:0801733 DIN-рейка, с перфорацией	шт	7,00	6 116,07	42 812,49	ЗЦП				Изменение способа закупки
Электротехнические материалы	1403	Переключатель 2-х позиционный артикул XB4BD21 (Schneider Electric)	шт	10,00	5 535,71	55 357,10	ЗЦП				Изменение способа закупки
Электротехнические материалы	1404	Кнопка 22 мм синяя с возвратом ПНО артикул XB4BA61 (Schneider Electric)	шт	10,00	3 794,64	37 946,40	ЗЦП				Изменение способа закупки
Электротехнические материалы	1405	Профиль ПВХ овалный Vell WL-040 артикул 378025	м	200,00	678,57	135 714,00	ЗЦП				Изменение способа закупки
Электротехнические материалы	1408	Кнопка аварийного отключения механизма ПКИВА101008-КТ807НКС20/СЧН-КИВМ2Х-20Н/Р-ВН22НП/УКФ/RAL1003-Р6	шт	1,00	230 000,00	230 000,00	ЗЦП				Изменение способа закупки
Электротехнические материалы	1409	Кнопка 30 мм черная с возвратом ПНО артикул XB4FA21 (Schneider Electric)	шт	10,00	3 794,64	37 946,40	ЗЦП				Изменение способа закупки
Электротехнические материалы	1420	DIN-рейка TS 35х15 сталь с перфорацией оцинкованная длина 2 м	шт	10,00	7 500,00	75 000,00	ЗЦП				Изменение способа закупки
Электротехнические материалы	1421	Вилка прямая каручк 2Р+РЕ 16 А 220 В В-44 ТДМ ЕЛЕСТРИС	шт	25,00	491,07	12 276,75	ЗЦП				Изменение способа закупки
Электротехнические материалы	1422	Розетка стационарная наружная 125 3Р+РЕ+N 32А 380В Р44 ЕКР PROxima	шт	4,00	3 500,00	14 000,00	ЗЦП				Изменение способа закупки
Электротехнические материалы	1432	Патрон e27 фарфоровый	шт	15,00	147,32	2 209,80	ЗЦП				Изменение способа закупки
Электротехнические материалы	1433	Патрон e27 керамический	шт	20,00	133,93	2 678,60	ЗЦП				Изменение способа закупки
Электротехнические материалы	1434	Розетка наружная закрытая двойная "РОНДИО" с заземлением	шт	5,00	1 250,00	6 250,00	ЗЦП				Изменение способа закупки
Электротехнические материалы	1447	Пружина растяжения из нержавеющей проволоки 2 мм, Диаметр-30 мм, L=100 мм	шт	4,00	5 696,34	22 785,36	ЗЦП				Изменение способа закупки
Электротехнические материалы	1450	Риббон черный для принтеров Pantex T800/1000 (Vell)	шт	8,00	11 200,00	89 600,00	ЗЦП				Изменение способа закупки
Электротехнические материалы	1451	Червячный привод выкатной кассеты 0.4кВ GE	шт	5,00	7 380,00	36 900,00	ЗЦП				Изменение способа закупки
Электротехнические материалы	1452	Электрошпатель D172 12.5X12.5X32/BGR*806(Г)1*6,5*Г	шт	10,00	4 782,00	47 820,00	ЗЦП				Изменение способа закупки
Электротехнические материалы	1455	Кнопка аварийного отключения Hampton XB4BS8442	шт	10,00	7 991,07	79 910,70	ЗЦП				Изменение способа закупки
Электротехнические материалы	1458	Решетка защитная KIPPRIVOK серии VENT-MG код VENT-120 MG	шт	10,00	1 688,39	16 883,90	ЗЦП				Изменение способа закупки

Группа	№пп	Наименование	Ед.изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки	Корректировка			Изменение
								Количество	Цена	Сумма	
Электротехнические материалы	1460	Кнопка ХВ4ВР21 (Schneider Electric)	шт	10,00	3 794,64	37 946,40	ЗЦП				Изменение способа закупки
Электротехнические материалы	1461	Кронштейн для монтажа Витс М042, до 27", до 8кг, настольный, поворот и наклон, черный	шт	1,00	31 250,00	31 250,00	ЗЦП				Изменение способа закупки
Электротехнические материалы	1474	Кнопка ХВ4В42 (Schneider Electric)	шт	10,00	3 794,64	37 946,40	ЗЦП				Изменение способа закупки
Электротехнические материалы	1497	Щетка электротехническая ЭТ-4 22х30х60 L-112 мм, 8112-6, К1-3, НК-5	шт	32,00	2 357,14	75 428,48	ЗЦП				Изменение способа закупки
Электротехнические материалы	1521	Кнопка ХВ4В421 (Schneider Electric)	шт	10,00	3 794,64	37 946,40	ЗЦП				Изменение способа закупки
Электротехнические материалы	1523	Кронштейн для монитора ONKRON D208F5, до 32", до 16кг, настольный, поворот и наклон, черный	шт	2,00	29 464,29	58 928,58	ЗЦП				Изменение способа закупки
Электротехнические материалы	1526	Кнопка 30 мм синяя с надписью ИНО артикул ХВ4В461 (Schneider Electric)	шт	10,00	11 362,14	113 621,40	ЗЦП				Изменение способа закупки
Мегакаменты	1588	Двухсторонний эластичный 0,18%, 1,0 №10	Уп.	1	1 106,880	1 106,88	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1589	Презентабельный 30 кг 1,0 №3	Уп.	2	446,880	893,76	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1590	Физ. раствор 0,9% 100 мл	Фл.	5	98,2100	491,05	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1591	Физ. раствор 0,9% 5,0 №10	Уп.	4	98,2100	392,84	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1592	Рентгенологический 200 мл	Фл.	2	744,000	1 488,00	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1593	Корпусы (этикетки, штифты) 1,0 №10	Уп.	1	1494,000	1 494,00	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1594	Корпусы (этикетки) 5,0 №5	Уп.	1	546,000	546,00	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1595	Детали (этикетки, штифты) 1,0 №10	Уп.	1	248,680	248,68	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1596	Детали (этикетки) 3,0 №5	Уп.	10	1541,960	15 419,60	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1597	Этап 1,0 №5	Уп.	1	2553,630	2 553,63	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1598	Суперстеп 1,0 №5	Уп.	1	666,000	666,00	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1599	Суперстеп 1,0 №5	Уп.	2	1579,290	3 158,58	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1600	Детали (этикетки) 0,2% №10	Уп.	2	319,360	638,72	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1601	Питательный 0,2% №10	Уп.	1	1112,340	1 112,34	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1602	Горючая 40% 5,0 №10	Уп.	2	339,920	679,84	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1603	Кетон 1,0 №10	Уп.	2	1180,540	2 361,08	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1604	Аварийный 2,0 №10	Уп.	2	403,650	807,30	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1605	Детали (этикетки) 2,0 №10	Уп.	1	1767,860	1 767,86	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1606	Пироксиды 5,0 №10	Уп.	1	366,790	366,79	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1607	Новосин 5,0 №10	Уп.	1	304,570	304,57	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1608	Церукал 2,0 №10	Уп.	1	2605,340	2 605,34	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1609	Аминопропановая кислота 100 мл	Фл.	2	707,1400	1 414,28	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1610	Вентолин аэрозоль 200 доз	Фл.	1	1179,420	1 179,42	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1611	Нитроглицерин аэрозоль 30 гр.	Фл.	1	1500,000	1 500,00	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1612	Тавегил табл №20	Уп.	1	996,760	996,76	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1613	Дилатон табл №10	Уп.	1	243,440	243,44	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1614	Плавик 300 мг №10	Уп.	1	8301,660	8 301,66	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1615	Натр табл №20	Уп.	10	733,420	7 334,20	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1616	Кеторол табл №10	Уп.	10	499,960	4 999,60	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1617	Панзол табл №10	Уп.	10	528,50	5 285,00	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1618	Несуши порошок №30	Уп.	1	4053,650	4 053,65	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1619	Тера флю для аэрозоля	Уп.	1	1364,9700	1 364,97	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1620	Фестал табл №20	Фл.	1	2229,460	2 229,46	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1621	Креон 1000 №20	Уп.	1	677,680	677,68	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1622	Энтерожель 5,0 мл №10	Уп.	2	1797,320	3 594,64	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1623	Ренин №24	Уп.	5	3363,560	16 817,80	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1624	Омепразол №30	Уп.	2	1233,3100	2 466,62	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1625	Аци 200 №20	Уп.	2	347,880	695,76	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1626	Мукатин №10	Уп.	10	2249,1100	22 491,10	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1627	Супрастин №10	Уп.	10	189,5500	1 895,50	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1628	Дюролайн №10	Уп.	10	59,4700	594,70	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1629	Фурозалидон №10	Уп.	2	360,0000	720,00	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1630	Дюксор Мок №20	Уп.	4	979,3000	3 917,20	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1631	Антистеп №10	Уп.	4	96,9100	391,64	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1632	Тамидин №18	Уп.	4	2241,0100	8 964,04	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1633	Финистон 0,4 №14	Уп.	4	3812,6200	15 250,48	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1634	Капторил Н 50 мг №30	Уп.	2	1866,0700	3 732,14	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1635	Набор противокоррозийный	Шт.	2	16080,0000	32 160,00	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1636	Витрогал В мазь 30 г	Уп.	1	2023,9300	2 023,93	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1637	Синтигел №100	Уп.	1	1017,6500	1 017,65	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1638	Наркопект	Шт.	5	1115,0000	5 575,00	ЗЦП				Новая номенклатура
Мегакаменты	1639	Наркопект	Шт.	5	1115,0000	5 575,00	ЗЦП				Новая номенклатура

Группа	Мод.	Наименование	Ед.изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки	Корректировка			Изменение
								Количество	Цена	Сумма	
Медикаменты	1640	Кожный антисептик 100 мл (мелшма, алфасеттин)	Фл.	4	780,8000	3 123,20	ЗЦП				Новая номенклатура
Медикаменты	1641	Листон гель	Уп.	1	3060,6300	3 060,63	ЗЦП				Новая номенклатура
Медикаменты	1642	Алгертонф капли 15 мл	Фл.	1	365,9500	365,95	ЗЦП				Новая номенклатура
Медикаменты	1643	Левомецилин 0,25% 10 мл. капли	Фл.	2	172,8100	345,62	ЗЦП				Новая номенклатура
Медикаменты	1644	Алкин капли	Фл.	1	2566,7500	2 566,75	ЗЦП				Новая номенклатура
Медикаменты	1645	Нифедолин спрей 10 мл	Фл.	3	299,8800	899,64	ЗЦП				Новая номенклатура
Медикаменты	1646	Хиорекселин биглюконат 0,05% 100 мл	Фл.	3	85,3800	256,14	ЗЦП				Новая номенклатура
Медикаменты	1647	Хиорекселин биглюконат 0,05% 100 мл	Фл.	1	1354,5100	1 354,51	ЗЦП				Новая номенклатура
Медикаменты	1648	Павленол спрей 150 гр	Уп.	1	16,7000	16,70	ЗЦП				Новая номенклатура
Медикаменты	1649	Гладусник рутиний	Пш.	1	933,0400	933,04	ЗЦП				Новая номенклатура
Медикаменты	1650	Пакет охлаждающий «Снежок» (гельевый компресс)	Пш.	5	20 207,55	20 207,55	ЗЦП				Новая номенклатура
Медикаменты	1651	Бинт тактический Z сложенный	Пш.	3	4041,5100	3 600,00	ЗЦП				Новая номенклатура
Медикаменты	1652	Гемостатическая губка 90*90 мм	Пш.	2	1200,0000	2 400,00	ЗЦП				Новая номенклатура
Медикаменты	1653	Жгут кровоостанавливающий	Пш.	20	990,0000	1 980,00	ЗЦП				Новая номенклатура
Медикаменты	1654	Парацетамол	Уп.	160	220,2500	4 405,00	ЗЦП				Новая номенклатура
Медикаменты	1655	Валидол	Уп.	80	118,1700	9 453,60	ЗЦП				Новая номенклатура
Медикаменты	1656	Уголь активированный	Уп.	160	45,1800	7 228,80	ЗЦП				Новая номенклатура
Медикаменты	1657	Зеленка 10 мл	Фл.	20	106,3900	2 127,80	ЗЦП				Новая номенклатура
Медикаменты	1658	Перекись водорода	Фл.	80	101,6500	8 132,00	ЗЦП				Новая номенклатура
Медикаменты	1659	Аминик	Фл.	20	84,9400	1 698,80	ЗЦП				Новая номенклатура
Медикаменты	1660	Вата не стерильная	Пш.	80	211,1600	16 892,80	ЗЦП				Новая номенклатура
Медикаменты	1661	Бинт стерильный	Пш.	160	127,6800	20 428,80	ЗЦП				Новая номенклатура
Медикаменты	1662	Дейкопастеризованный 1,5*500 см	Пш.	80	253,3100	20 264,80	ЗЦП				Новая номенклатура
Медикаменты	1663	Пакеты для медицинских отходов класса Б 330*300 м	Уп.	5	19,6400	98,20	ЗЦП				Новая номенклатура
Медикаменты	1664	Контейнер для утилизации медицинских отходов КБСУ 5 литров	Пш.	20	191,5200	3 830,40	ЗЦП				Новая номенклатура
Медикаменты	1665	Укладка для андифлаксического шока	Пш.	1	31800,0000	31 800,00	ЗЦП				Новая номенклатура
Медикаменты	1666	Платье медицинское одноразовый №100	Уп.	1	17,6800	17,68	ЗЦП				Новая номенклатура
Медикаменты	1667	Антисептик для рук	Фл.	5	1805,0000	9 025,00	ЗЦП				Новая номенклатура
Медикаменты	1668	Антисептический жидкое мыло для рук	Фл.	5	2062,5000	10 312,50	ЗЦП				Новая номенклатура
Медикаменты	1669	Маска медицинская трехслойная одноразовая на резинках	Уп.	1	8,1100	8,11	ЗЦП				Новая номенклатура
Медикаменты	1670	Перчатки латексные медицинские	Уп.	1	54,0200	54,02	ЗЦП				Новая номенклатура
Медикаменты	1671	Мушкетеры в индивидуальной упаковке из полипропиленов для анестезии Давлет 6510	Уп.	3	16205,3600	48 616,08	ЗЦП				Новая номенклатура
Медикаменты	1673	Полотно для ножек по металлу 1,25х12х300 ХВФ	Пш.	30	155,3600	4 660,80	ЗЦП				Новая номенклатура
Медикаменты	1674	Распределительное устройство 0,4кВ (шкаф)	Пш.	1	6 260 000,00	6 260 000,00	ЗЦП				Новая номенклатура
Медикаменты	1675	Корпус опорного подшипника диаметров 18х2	Пш.	1,000	1 750 000,0000	2 200 000,00	ЗЦП				изменение цены и номера пп
Запчасти к тракторной технике	1676	Вентиль 59-03-21	шт	1,000	85 269,0000	85 269,00	ЗОН				Аварийный закуп
Запчасти к тракторной технике	1677	Барабан зубчатый 18-14-104 СИ	шт	1,000	29 465,0000	29 465,00	ЗОН				Аварийный закуп
Запчасти к тракторной технике	1678	Рычаг мех-ма упр. поворотом Т-130/170 (24-13-101СД)	шт	1,000	11 160,0000	11 160,00	ЗОН				Аварийный закуп
Запчасти к тракторной технике	1679	Турбокомпрессор ТКР 8,5 (Т-170)	шт	1,000	120 536,0000	120 536,00	ЗОН				Аварийный закуп
Запчасти к тракторной технике	1680	Ручка напорно-всасывающей с текстильным каркасом масло-бензостойкой d-9мм l-3м	шт	1,000	1 517,8600	1 517,86	ЗОН				Аварийный закуп
Запчасти к тракторной технике	1681	Аккумуляторные клеммы	компл	4,000	2 857,0000	11 428,00	ЗОН				Аварийный закуп
Запчасти к тракторной технике	1682	Аккумулятор Racer 6СТ-75 АПЗ	шт	2,000	28 571,4200	57 142,84	ЗОН				Аварийный закуп
Переключатель высоковольтный ТЗ-1GV ONRON	1683	Переключатель высоковольтный ТЗ-1GV ONRON	шт	4,000	138 392,8571	553 571,43	ЗЦП				новая номенклатура
Электроды	1684	Электроды МР-3 д.3	кг	40,000	1 526,7857	61 071,43	ЗЦП				дополнительный объем
Электроды	1685	Прутки для напайки ПР-С7 д-6мм ГОСТ 21449-75	кг	15,000	8 482,1429	127 232,14	ЗЦП				новая номенклатура

Руководитель ОСиПР

Тасенгалиев Ж.К.